

レジメン名	投与日 (day)	抗がん剤 (一般名)	用量	投与方法	1クール
AMR(35/D1, 2, 3) (3週毎)	d1-3	アムロピシン	35mg/m ²	点滴静注	21日
BEV(15/D1)+Atezolizumab(1200/D1)維持(3週毎) 【BS】	d1	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	21日
	d1	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	
BEV(15/D1) (3週毎) 【BS】	d1	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	21日
CBDCA(5/D1)+GEM(1000/D1, 8)+BEV(15/D1) (q3w) 【BS】	d1	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	21日
	d1, 8	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	
	d1	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	
CBDCA(5/D1)+GEM(1000/D1, 8) (3週毎)	d1	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	21日
	d1, 8	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	
CBDCA(5/D1)+S-1(D1-14) (3週毎)	d1-14	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ² /day (80-120mg/day)	経口	21日
	d1	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	
CBDCA(6/D1)+PEM(500/D1)+BEV(15/D1) (3週毎) 【BS】	d1	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	21日
	d1	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	
	d1	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	
CBDCA(6/D1)+PEM(500/D1) (3週毎)	d1	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	21日
	d1	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	
CBDCA(5)+PEM(500)+Pembrolizumab(200) (3週毎)	d1	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	21日
	d1	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	
	d1	ペムプロリズマブ	200mg/body	点滴静注	
CBDCA(6)+PEM(500)+Nivo(360)+IPI(1)1コース目(3週毎)	d1	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	21日
	d1	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	
	d1	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	
	d1	イビリムマブ	1mg/kg	点滴静注	
CBDCA(6)+PEM(500)+Nivo(360)+IPI(1)2コース目(3週毎)	d1	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	21日
	d1	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	
	d1	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	
CBDCA(6)+PTX(200)+BEV(15)+Atezolizumab(q3w) 【BS】	d1	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	21日
	d1	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	
	d1	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	
	d1	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	
CBDCA(6/D1)+PTX(200/D1)+BEV(15/D1) (3週毎) 【BS】	d1	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	21日
	d1	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	
	d1	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	
CBDCA(6/D1)+PTX(200/D1) (3週毎)	d1	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	21日
	d1	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	
CBDCA(6)+PTX(200)+Pembrolizumab(200) (3週毎)	d1	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	21日
	d1	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	
	d1	ペムプロリズマブ	200mg/body	点滴静注	
CBDCA(6)+PTX(200)+Nivo(360)+IPI(1) 1コース目 (3週毎)	d1	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	21日
	d1	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	
	d1	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	
	d1	イビリムマブ	1mg/kg	点滴静注	
CBDCA(6)+PTX(200)+Nivo(360)+IPI(1) 2コース目 (3週毎)	d1	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	21日
	d1	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	
	d1	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	
CBDCA(6/D1)+Nab-PTX(100/D1, 8, 15)+Atezolizumab(q3w)	d1	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	21日
	d1, 8, 15	アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注	
	d1	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	
CBDCA(6/D1)+Nab-PTX(100/D1, 8, 15)(3週毎)	d1	カルボプラチン	AUC 6	点滴静注	21日
	d1, 8, 15	アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注	
CDDP(60/D8)+S-1(D1-21) (5週毎)	d1-21	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ² /day (80-120mg/day)	経口	35日
	d8	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	
CDDP(75/D1)+PEM(500/D1)+BEV(15/D1) (3週毎) 【BS】	d1	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	21日
	d1	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	
	d1	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	
CDDP(75/D1)+PEM(500/D1) (3週毎)	d1	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	21日
	d1	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	
CDDP(75)+PEM(500)+Nivo(360)+IPI(1) 1コース目 (3週毎)	d1	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	21日
	d1	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	
	d1	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	
	d1	イビリムマブ	1mg/kg	点滴静注	
CDDP(75)+PEM(500)+Nivo(360)+IPI(1) 2コース目 (3週毎)	d1	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	21日
	d1	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	
	d1	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	
CDDP(80/D1)+CPT-11(60/D1, 8, 15) (4週毎)	d1	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	28日
	d1, 8, 15	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	
CDDP(80/D1)+DTX(60/D1) (3-4週毎)	d1	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	21日-28日
	d1	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	

レジメン名	投与日 (day)	抗がん剤 (一般名)	用量	投与方法	1クール
CDDP(80/D1)+GEM(1000/D1, 8)+BEV(15/D1)(q3w) 【BS】	d1	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	21日
	d1, 8	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	
	d1	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	
CDDP(80/D1)+GEM(1000/D1, 8) (3週毎)	d1	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	21日
	d1, 8	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	
CDDP(80/D1)+VNR(25/D1, 8) (3週毎)	d1	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	21日
	d1,8	ビノレルピン	25mg/m ²	点滴静注	
CPT-11(100/D1, 8, 15) (4週毎)	d1, 8, 15	イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注	28日
DTX(60/D1)+BEV(15/D1) (3週毎) 【BS】	d1	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	21日
	d1	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	
DTX(60/D1) (3週毎)	d1	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	21日
DTX(60/D1)+RAM(10/D1) (3週毎)	d1	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	21日
	d1	ラムシルマブ	10mg/kg	点滴静注	
GEM(1000/D1, 8, 15) (4週毎)	d1, 8, 15	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	28日
GEM(1000/D1, 8) (3週毎)	d1, 8	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	21日
PEM(500/D1)+BEV(15/D1) (3週毎) 【BS】	d1	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	21日
	d1	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	
PEM(500/D1) (3週毎)	d1	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	21日
PEM(500)+Pembrolizumab(200) (3週毎)	d1	ペメトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	21日
	d1	ペムプロリズマブ	200mg/body	点滴静注	
PTX(200/D1) (3週毎)	d1	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	21日
VNR(25/D1, 8)+GEM(1000/D1, 8) (3-4週毎)	d1,8	ビノレルピン	25mg/m ²	点滴静注	21日-28日
	d1, 8	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	
VNR(25/D1, 8)+BEV(15/D1) (3週毎) 【BS】	d1,8	ビノレルピン	25mg/m ²	点滴静注	21日
	d1	ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	
VNR(25/D1, 8) (3-4週毎)	d1,8	ビノレルピン	25mg/m ²	点滴静注	21日
Nab-PTX(100/D1, 8, 15)(3週毎)	d1, 8, 15	アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注	21日
Nivo+IPI 奇数コース(3週毎)	d1	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	21日
	d1	イピリムマブ	1mg/kg	点滴静注	
Nivo+IPI 偶数コース(3週毎)	d1	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	21日
ERL+RAM(10/D1)(2週毎)	d1-14	エルロチニブ	150mg/day	経口	14日
	d1	ラムシルマブ	10mg/kg	点滴静注	
高齢者用CBDCA(4/D1)+GEM(1000/D1, 8) (3週毎)	d1	カルボプラチン	AUC 4	点滴静注	21日
	d1, 8	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	
ペムプロリズマブ(3週毎)	d1	ペムプロリズマブ	200mg/body	点滴静注	21日
ニボルマブ (2週毎)	d1	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	14日
Atezolizumab(1200/D1)(3週毎)	d1	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	21日

レジメン名	投与日 (day)	抗がん剤 (一般名)	用量	投与方法	1クール
RT併用CBDCA(2/D1)+PTX(40/D1) (毎週、6週連続)	d1, 8, 15, 22, 29, 36	カルボプラチン	AUC 2	点滴静注	63日
	d1, 8, 15, 22, 29, 36	パクリタキセル	40mg/m ²	点滴静注	
RT併用CBDCA(5/D1)+S-1(D1-14) (4週毎)	d1-14	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ² /day (80-120mg/day)	経口	28日
	d1	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	
RT併用CDDP(60/D1)+S-1(D1-14) (4週毎)	d1-14	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80mg/m ² /day (80-120mg/day)	経口	28日
	d1	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	
RT併用CDDP(80/D1)+VNR(20/D1, 8) (3-4週毎)	d1	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	21日-28日
	d1,8	ビノレルピン	20mg/m ²	点滴静注	
Durvalumab (4週毎) 【30kg以下】	d1	デュルバルマブ	20mg/kg	点滴静注	28日
Durvalumab (4週毎) 【30kg超】	d1	デュルバルマブ	1500mg/body	点滴静注	28日

レジメン名	投与日 (day)	抗がん剤 (一般名)	用量	投与方法	1クール
RT併用CBDCA(5/D1)+VP-16(100/D1, 2, 3) (4週毎)	d1	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	28日
	d1-3	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	
RT併用CDDP(80/D1)+VP-16(100/D1, 2, 3) (4週毎)	d1	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	28日
	d1-3	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	
CBDCA(5/D1)+VP-16(100/D1, 2, 3) (3-4週毎)	d1	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	21日
	d1-3	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	
Atezo+CBDCA(5/D1)+VP-16(100/D1, 2, 3) (3-4週毎)	d1	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	21日-28日
	d1-3	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	
	d1	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	
Atezolizumab維持療法 (3週毎)	d1	アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴静注	21日
CDDP(60/D1)+CPT-11(60/D1, 8, 15) (4週毎)	d1	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	28日
	d1, 8, 15	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	
CDDP(80/D1)+VP-16(100/D1, 2, 3) (3-4週毎)	d1	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	21日-28日
	d1-3	エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	
AMR(35/D1, 2, 3) (3週毎)	d1-3	アムルピシシ	35mg/m ²	点滴静注	21日
NOG(1.0/D1, 2, 3, 4, 5) (3週毎)	d1-5	ノゲタカン	1mg/m ²	点滴静注	21日
CPT-11(100/D1, 8, 15) (4週毎)	d1, 8, 15	イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注	28日
CBDCA(5/D1)+CPT-11(50/D1, 8, 15)(4週毎)	d1	カルボプラチン	AUC 5	点滴静注	28日
	d1, 8, 15	イリノテカン	50mg/m ²	点滴静注	

レジメン名	投与日 (day)	抗がん剤 (一般名)	用量	投与方法	1クール
レジメン名	投与日 (day)	抗がん剤 (一般名)	用量	投与方法	1クール
ADOC (3-4週毎)	d1	ドキソルビン	40mg/m ²	点滴静注	21日-28日
	d1	シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	
	d3	ビンクリスチン	0.6mg/m ²	点滴静注	
	d4	シクロフォスファミド	700mg/m ²	点滴静注	
胸膜癒着用CDDP	d1	シスプラチン	40mg/body	胸腔内注射	2日